
2020年 11月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

 

エネクスフリート株式会社 

 

関東支店移転のご案内 

 

拝啓 時下 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり弊社関東支店事務所を移転することとなりましたので、 

お知らせ申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転事務所  関東支店（現：埼玉県加須市大字平永 537） 

営業開始日  2020 年 12 月 1日 (火) 

新 住 所  〒346-0003  

埼玉県久喜市久喜中央1丁目1番20号 

久喜駅前西口再開発ビル5階 509号室 

 

以上 


